平安证券稳健资本一号集合资产管理计划12期(橙丰系列) D6M-S24份额开放公告

本期份额将由陆金所资产管理有限公司代理推广,投资者需在陆资管官方网站及APP办理参与和退出业务,具体办理时间于陆资管官网和APP公布。但管理人可根据实际情况对募集时间进行调整。

| 份额代码 | D6M-S24 |
|--------------|-----------|
| 参与代码 | A41273 |
| 开放日 | 2018-2-26 |
| 起息日 | 2018-2-27 |
| 到期日 | 2018-8-20 |
| 期限(天) | 175 |
| 业绩报酬计提基准(年化) | 5.15% |
| 总规模上限 (亿元) | 3 |
| 本期份额管理费 | 0.20% |
| | |

管理人将于到期日按照合同约定安排退出相应集合计划份额,退出款项 通常将在收益权益期届满日后的四个工作日内转入委托人的资金账户。

特别提示:该业绩比较基准仅为管理人提取风险准备金的标准,不构成证券公司对投资者的承诺,证券公司不保证投资者委托资产本金不受损失或者取得预期收益,投资风险由委托人自行承担。

投资者在参与本集合计划前请详细阅读《平安证券稳健资本一号集合资产管理计划说明书》、《平安证券稳健资本一号集合资产管理计划集合资产管理合同》和《平安证券稳健资本一号集合资产管理计划12期(橙丰系列)发行公告》。

平安证券股份有限公司 2018年2月12日